



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Michał Przepiera

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 4891 43 51 100, fax +4891 42 30 806
mprzepie@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, dn. 20 czerwca 2023r.

Pan
Dariusz Matecki
Radny Rady Miasta Szczecin

Nasz znak: WZP.II.003.2.2023.OS

Dotyczy: *Interpelacji nr 5027 w sprawie uruchomienia przystanku „Stołczyn Północny”.*

W odpowiedzi na interpelację nr 5027 informuję, iż wskazany przystanek powstał w ramach węzła przesiadkowego przy przyszłym przystanku inwestycji Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej – „Stołczyn Północny”.

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego dotychczas nie otrzymał wniosku o uruchomienie wskazanego w interpelacji przystanku. Wola mieszkańców nie została wyrażona w żaden formalny sposób a biorąc pod uwagę fakt, iż w sąsiedztwie przystanku nie znajdują się istotne cele podróży, nie planowano jego wprowadzania do rozkładu jazdy linii autobusowych do momentu uruchomienia przewozów w ramach Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej. Niemniej jednak, biorąc pod uwagę treść interpelacji, przystanek "Stołczyn Północny" zostanie wprowadzony do rozkładów jazdy linii 63, 102 i 526 po zakończeniu procedury przekazania do użytkowania dla ZDiTM przystanku „Stołczyn Północny” przy jednej z najbliższych zmian rozkładów jazdy.

Dodatkowo pragnę poinformować, iż w tut. Referacie ds. organizacji ruchu Wydziału Gospodarki Komunalnej został zatwierdzony projekt stałej organizacji ruchu na wskazaną w interpelacji lokalizację pod inwestycję budowy Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej. Nie można zatem w żaden sposób potwierdzić, aby na poprzednich przejściach dla pieszych przy przystankach było niebezpiecznie. Żadne sygnały nie docierały do tut. Referatu ds. organizacji ruchu w WGK, ani od Mieszkańców, ani rady osiedla. Wskazany referat nie posiada również statystyk drogowych potwierdzających występowanie tam sytuacji niebezpiecznych. Z nowego przejścia dla pieszych mogą także już dziś korzystać Mieszkańcy.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Michał Przepiera